
Wijziging Openstellingsbesluit POP3 uitvoering van LEADER 2017 en 2018

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 18 september 2018, kenmerk 4.3/2018002163, team

Plattelandsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van het Openstellingsbesluit

POP3 uitvoering van LEADER 2017 en 2018.

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.3 en artikel 1.10 lid 3 van de Verordening Subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma

2014-2020 (Verordening POP3 subsidies provincie Drenthe), hierna te noemen de Verordening;

 

 

BESLUITEN:

 

Het Openstellingsbesluit POP3 uitvoering van LEADER 2017 en 2018, zoals vastgesteld bij besluit van

7 februari 2017, kenmerk 5.1/2017000353, gepubliceerd in Provinciaal Blad nummer 804 van 2017 en

laatstelijk gewijzigd bij besluit van 15 juni 2018, gepubliceerd in Provinciaal Blad nummer 4391 van

2018, als volgt te wijzigen:

 

Bij artikel 6 Subsidiabele kosten, toe te voegen lid n: aankoop van bebouwde en niet bebouwde gronden

in het kader van activiteiten ten behoeve van milieubehoud. Wanneer sprake kan zijn van dergelijke

gebieden in dit artikellid, wordt een subsidiepercentage van maximaal 60% gehanteerd.

 

Dit besluit treedt in werking op dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot en met 24

februari 2017.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, secretaris a.i.

 

Uitgegeven: 21 september 2018

Nr. 6989

PROVINCIAAL BLAD 21 september

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 6989 21 september 20181


